
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 
Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/1 

IOSUD – UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat 

 
 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 3/26.01.2024 
 

În conformitate cu: 

Legea învățământului superior nr. 199/2023; 

Ordinul Ministrului Educației nr. 3020/08.01.2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind 

studiile universitare de doctorat, publicat in Monitorul oficial, Partea I nr. 56 din 22 ianuarie 2024, 

Formă aplicabilă la zi, 23 ianuarie 2024; 

Decizia Rectorului Universității nr. 1760/30.07.2020 privind numirea Directorului CSUD; 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat, cu unanimitatea voturilor exprimate prin 

corespondență în perioada (25 – 26) ianuarie 2024, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Articol unic. Se aprobă, la propunerea Directorului CSUD și a directorilor școlilor doctorale din cadrul 

IOSUD – UDJG, componența comisiei responsabilă cu elaborarea regulamentului propriu privind 

studiile universitare de doctorat, după cum urmează: 

Președinte Prof. univ. dr. ing. Eugen-Victor-Cristian RUSU Director CSUD 

Membri: 

Prof. univ. dr. ing. Luminița MORARU Director SD IMI 

Prof. univ. dr. ing. Elena SCUTELNICU SD IMI 

Prof. univ. dr. ing. Mihaela BUCIUMEANU SD IMI 

Prof. univ. dr. ing. Gabriela RÂPEANU Director SD SFI 

Prof. univ. dr. ing. Elisabeta BOTEZ SD SFI 

Prof. univ. dr. Dana TUTUNARU Director SD SBM 

Prof. univ. dr. Oana-Maria DRAGOSTIN SD SBM 

Prof. univ. dr. Nicoleta IFRIM Director SD SSU 

Prof. univ. dr. Eugenia-Simona ANTOFI SD SSU 

Prof. univ. dr. Vasilica NEGRUȚ SD SSU 

 

 

 

Director CSUD, 

Prof. univ. dr. ing. Eugen-Victor-Cristian RUSU 


